Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат спортивного, спортивно-адаптивного

 и оздоровительного профиля г. Челябинска»

(МБОУ «Школа-интернат спортивного профиля г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

31 августа 2022г.                                                                  №01-04/276

На основании заявления родителей, нуждающихся в пребывании их детей после

окончания учебных занятий в группах продленного дня п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать 19 групп продленного дня для обучающихся 1-6 классов, 7а,

7б, 8а, 9а в соответствии со списками (приложение). Общее количество учащихся

группы продленного дня 193 человека.

 2. Назначить воспитателями ГПД:

1а – Пильникову Юлию Александровну;

2а – Мальцеву Елену Борисовну;

2б – Пономареву Юлию Андреевну;

2в – Кадочникова Елена Александровна;

3а – Патракову Юлию Сергеевну;

3б - Важенину Наталью Юрьевну;

4а – Лескину Юлию Павловну;

4б – Лисенкову Светлану Владимировну;

4в –Малышкину Кристину Мухаррамовну;

5а – Ольховскую Екатерину Александровну;

5б – Агашину Кристину Анатольевну;

6а – Кряжеву Галину Николаевну;

6б – Степанову Елену Валерьевну;

6в – Черных Татьяну Григорьевну;

7а – Царькову Полину Александровну;

7б – Ломоносову Светлану Алексеевну;

8а – Тябину Елену Николаевну;

9а – Ядрешникову Олесю Витальевну.

 3. Режим работы группы продлённого дня определить для:

- 1 классов с 11.00 до 17.00;

- 2-4 классов с 12.00 до 17.00;

- 5-9 классов (по окончании последнего урока, продолжительность ГПД - 2,5 часа).

Об организации ГПД

на 2022-2023 учебный год

4. Организовать для обучающихся 1-4 классов дежурную группу до 18.00.

5. Назначить дежурными воспитателями ГПД: Пильникову Юлию

Александровну и Малышкину Кристину Мухаррамовну.

6. Воспитателям ГПД ознакомить и уведомить родителей (законных

представителей):

- с режимом работы и расписанием занятий группы,

- о своевременном уходе детей домой (по окончании работы группы),

- о личной ответственности родителей (законных представителей) о перемещение

ребенка на занятия вне школы и в период ухода его домой по заявлению родителей

(законных представителей).

 7. Клюеву С.И., заместителю директора по безопасности провести инструктажи

с воспитателями ГПД по соблюдению правил техники безопасности в помещении, а

также во время прогулок обучающихся.

 8. Воспитателям неукоснительно соблюдать правила техники безопасности,

особенно во время прогулок. Ответственность за жизнь и безопасность обучающихся

возлагается на воспитателей ГПД.

 9. Контроль за исполнением настоящего приказа, а также ответственность за

руководство данным направлением возложить на Матвееву О.Л., заместителя

директора по воспитательной работе.

Директор                                                                                                               А.М.Галкин

Приложение

к приказу

от 31.08.2022

№ 01-04/276

Список обучающихся

зачисленных в группы продленного дня

1А

1. Вертьянов Василий

2. Горбунов Арсений

3. Иванова Светлана

4. Иванова Юлия Д.

5. Ольховская Дарья И.

6. Пономарев Степан

7. Рогова Полина

8. Сабиров Мавлон

9. Суслова Алиса

10. Тиллебаев Эльдар

11. Федотовских София

12. Форинова Виктория

13. Хитев Артём

14. Хитев Егор

1Б

1. Аветисян Люси

2. Вардугина Яна

3. Гафурзянов Даниил

4. Зайцев Ярослав

5. Искандаров Марсель

6. Кузьмин Тимофей

7. Сагитов Александр

8. Скороходова Елизавета

9. Торопчина Елизавета

10. Шаймарданов Тимур

11. Юдина Ульяна

2А

1. Банников Егор

2. Емелин Егор

3. Илюсинова Милена

4. Криворотов Иван

5. Осинцев Данила

6. Пустовая Мария

7. Свиридова Виктория

8. Тепикина Ярослава

2Б

1. Беспалова Василиса

2. Егунов Антон

3. Желтова Ярослава

4. Кошелев Андрей

5. Новиков Леонид

6. Родькина Алёна

7. Слипченко Елизавета

8. Теплов Елисей

2В

1. Бабинцев Михаил

2. Бычкова Дарья

3. Гукова Василиса

4. Ковалев Арсений

5. Мязитова Злата

6. Смольников Демид

7. Шестаков Елисей

3А

1. Вихрев Демид

2. Галаева Дарья

3. Игнатьев Иван

4. Искандаров Рауль

5. Искандарова Милана

6. Накоскина Алёна

7. Нурмухаметов Данияр

8. Пястолова Елизавета

9. Рекк Никита

10. Шакирова Виктория

11. Шалагин Илья

3Б

1. Корб София

2. Кочетов Семён

3. Лоскутов Егор

4. Махотина Полина

5. Романова Софья

6. Рословцев Евгений

7. Рудаков Александр

8. Рудаков Виталий

9. Степанов Максим

10. Тиллебаев Айдар

11. Тихомирова Дарья

12. Уколов Иван

4А

1. Беляева Марта

2. Гусев Глеб

3. Карымова Алиса

4. Мордовин Данил

5. Мордовин Никита

6. Петрушина Софья

7. Пильник Мария

8. Пономарев Артём А.

9. Рубцова Мария

10. Якушина Дарья

4Б

1. Аскарова Элина

2. Богдан Богдан

3. Богомолова Ольга

4. Ефимов Лев

5. Кравцов Кирилл

6. Попов Лев

7. Ромасенко Людмила

8. Суслов Ярослав

9. Фабер Сергей

10. Храмова Анастасия А.

11. Шарипов Арсений

4В

1. Азизов Мухамед

2. Гончарова Доминика

3. Ершова София

4. Зайцев Кирилл

5. Мамонтова Мария

6. Моторин Константин

7. Сыряпин Севастьян

8. Тюлин Илья

5А

1. Апанович Тимофей

2. Баскильдин Василий

3. Баскильдина Карина

4. Бразис Ева

5. Егорова Алиса

6. Крюкова Полина

7. Мельников Евгений

8. Пономарева Мария

9. Пунтусова Владислава

10. Рассказова Анна

11. Уфимцева Екатерина

12. Яруллин Данис

5Б

1. Абанин Михаил

2. Горшкова Татьяна

3. Джафарова Ева

4. Дубровина Милена

5. Казакова Софья

6. Карпушина Елизавета

7. Касимов Максим

8. Колотов Дмитрий

9. Колотова Вера

10. Лямцев Артём

11. Морозов Матвей

12. Сизов Никита

6А

1. Алдамжарова Руфина

2. Беляев Марк Ильменский

3. Бикбулатова Ксения

4. Бурнашов Ярослав

5. Вардугина Екатерина

6. Варенцов Степан

7. Киржацких Дарья

8. Пермяков Александр

9. Петалов Фёдор

10. Раннев Никита

11. Степанова Анна

12. Хаустов Фёдор

13. Ширяева Мария

6Б

1. Емельянов Александр

2. Комарова Анастасия

3. Лушникова Анита

4. Назаров Василий

5. Петухов Михаил

6. Родькина Екатерина

7. Степанова Марья

8. Тихоненко Григорий

9. Торопчин Максим

10. Халитов Лев

11. Шаймарданова Арина

6В

1. Брылин Тимур

2. Киреева Элина

3. Морозова Дарья

4. Мухачева Анна

5. Султанова Аделина

6. Тиллебаев Артур

7. Хатмуллин Ами

7А

1. Закирьянова Елизавета

2. Кувшинников Иван

3. Ольховская Таисия

4. Рекк Виктория

5. Фомина Анна

7Б

1. Банников Артём

2. Брылин Артём

3. Воробьева Ксения

4. Зараменских Марк

5. Корб Арсений

6. Лебедев Денис

7. Луганская Оксана

8. Любимова Виктория

9. Миринашвили Тимофей

10. Ромасенко Владимир

11. Страхова Вероника

12. Тихомиров Кирилл

8А

1. Галкин Егор

2. Гольцов Кирилл

3. Жидков Игорь

4. Петалова Полина

5. Петухов Илья

6. Райзер Арсений

7. Родина Елизавета

8. Старкова Диана

9. Сущенко Валентин

10. Толмачев Кирилл

11. Чигвинцева Татьяна

9А

1. Агарков Игорь

2. Витюк Ева

3. Гавейка Даниел

4. Гордеев Глеб

5. Егорова Кристина

6. Зиневич Алина

7. Криворотова Виктория

8. Кулик Еремей

9. Сыряпин Вячеслав

10. Толмачева Ольга

		2022-08-31T12:43:56+0500
	Галкин Александр Михайлович